Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [da] Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, Brasília, DF, n. 4077, p. 1, 10 out. 2024.

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS
DO TRABALHO

ATO ENAMAT N.º 140, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO-ENAMAT, no uso das
atribuições legais e regimentais,

Considerando o encerramento da gestão da ENAMAT, biênio

2022/2024, programada para a presente data, em razão da posse do Ministro
Diretor no cargo de Vice-Presidente desta Corte e do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, para o biênio 2024/2026; e

Considerando o constante do Ato ENAMAT N.º 6, de 20 de outubro

de 2022;

RESOLVE

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO, a partir de 10 de outubro de 2024, a

convocação do Excelentíssimo Senhor BRUNO ALVES RODRIGUES, Juiz Titular de
Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para atuar como
Juiz Auxiliar da Direção da ENAMAT.

Art. 2º Revoga-se o Ato ENAMAT N.º 6, de 20 de outubro de 2022.

Publique-se.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/208260
https://hdl.handle.net/20.500.12178/208260
https://hdl.handle.net/20.500.12178/208260